
Nærtur:  FLOTTEN 

Hvorfor gå denne turen? 

Deler av turen følger >Pilegrimsleden og går på raskanten fra det store Tillerraset i år 1816. Raset 
tok med seg 500 daa jordmasse, 15 personer, åtte hester og et ukjent antall andre husdyr rett 
i Nidelva. Tiller kirke fra 1806 og den daværende Tillerbrua gikk med raset som drastisk forandret 
grendas geologi. Elva ble demt opp, og store skader oppstod nedover elva da leirdemningen brast.  

 

Vårt forslag til nærturrunde 

Start fra Sjetne Bydelshus i Sjetnemarka. Evt parkering på grusbanen i enden av kunstgressbanen. 

Gå inn Lykkmarka. Ta til venstre der Lykkmarka krysser med seg selv ved barnehagen. Følg Lykk-

marka oppover til du kommer til to postkassestativ ved Lykkmarka 22. Der går det inn en sti  til 

venstre oppover. Følg stien opp til bakken, forbi Martin benken og videre forbi Tiller kirke og ut gjen-

nom kirkegården. Derfra tar du til venstre og følger gang og sykkelveien i ca 900m, til det går av en 

grusvei på venstre side. Følg denne rett frem, over Hårstadjordene. Du kommer etter hvert inn i Pile-

grimsleden. Mot slutten av stien passer du gjennom Nordtiller gård og er ute på selve raskanten. 

Stien/gangveien ender opp ved Flotten, hvor Flotten forsamlingshus ligger på andre  siden av veien. 

Der veien stopper finner du informasjonstavle for pilegrimsleden. Returen foreslår vi at du følger 

samme vei. Det er imidlertid mulig å velge andre veier, f.eks fortsette på den nye traseen i pilegrims-

leden, som tar av midtvei over jordene. Etter hvert ender den veien opp ved Øvre Leirfoss og du kan 

komme derfra gå opp til Sjetnemarka. 

 

Lenge på turen, etter vår turrute: 7 km t/r 

 

Løypas høyeste punkt: Tillerringen, ca 180moh 

 

Nyttig info 

Det er vei/sti på hele turforslaget vårt. Begge stivariantene kan være sølete og glatte, så godt fottøy 

anbefales. Sykkel og barnevogn er absolutt mulig. 

 

 

https://no.wikipedia.org/wiki/Daa
https://no.wikipedia.org/wiki/Nidelva_(Tr%C3%B8ndelag)
https://no.wikipedia.org/wiki/Tiller_kirke
https://no.wikipedia.org/wiki/Tillerbrua


 

Kartbeskrivelse nærturrunde Flotten 

 

 

 

Turbeskrivelse, datert august 2017. Vi mottar gjerne rettelser/tilføyelser. 

Foto: Siri Kvande 

 

Kontaktinfo: 

Sjetne Frivilligsentral 

Tlf. 94127844 

post@sjetne.frivilligsentral.no 

 

www.sjetne.frivilligsentral.no 


